

July 13, 2020

General Manager
Listing Department
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Vice President
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza',
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper advertisement - 20th Annual General Meeting to be held through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') facility

Please find enclosed herewith copy of Notice published in the newspapers i.e. Financial Express and Loksatta on July 13, 2020, both newspapers having electronic editions, in terms of Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), inter-alia, intimating that the 20th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, August 7, 2020 at 3.30 p.m. IST through VC/OAVM facility.

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited



Vyoma Manek
Company Secretary
ACS 20384

Encl.: As above



आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

सीन - एल६६०१०एमएच२०००पीएलसी१२७८३७

नोंदणीकृत कार्यालय : १०८९, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई-४०० ०२५, भारत.

दू. : (०२२) ५०३९ १६००, फॅक्स : (०२२) २४२२ ४४८४

investor@iciciprulife.com, www.iciciprulife.com

सभासदाना २०व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

प्रिय सभासद,

- याव्दारे सूचना देण्यात येते की, सभासदांना नियत कालावधीत त्यांच्या नोंदविलेल्या ई-मेल पत्त्यावर पाठविलेल्या एजीएम सूचनेमध्ये वर्णित कामकाज पार पाडण्यासाठी कंपनीची वीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, ७ ऑगस्ट, २०२० रोजी दु. ३.३० वा. भा.प्र.वे. व्हीडीयो कॉन्फरन्सींग ('व्हीसी')/अन्य ऑडीयो व्हीज्युअल साधनांद्वारे ('ओएव्हीएम') संपन्न होईल. सदर एजीएम सामाईक स्थळावर सभासदांच्या उपस्थितीविना, कंपनी कायदा, २०१३, भारतीय प्रतिभूती आणि विनिमय मंडळ (सेबी) (सुचीबद्धता दायित्व आणि प्रकटण आवश्यकता) विनिमय, २०१५ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे वितरीत ८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० दिनांकित परिपत्रकासह वाचित ५ मे, २०२० दिनांकित परिपत्रकाच्या संबंधीत तरतूदीच्या अनुपालनामध्ये संचलित करण्यात येईल.
- ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉजिटरीजकडे नोंदविलेले आहेत त्या सभासदांना वार्षिक अहवाल २०१९-२० सोबत एजीएमची सूचना उपरोक्त नमूद एमसीए परिपत्रक आणि १२ मे दिनांकित सेबी परिपत्रकानुसार ('सेबी सक्च्युलर') केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात येईल. कंपनीच्या संकेतस्थळ www.iciciprulife.com आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांच्या क्रमशः www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वरही एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१९-२० उपलब्ध होईल, याची सभासदांनी नोंद घ्यावी. सभासद व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील आणि भाग घेऊ शकतील. एजीएममध्ये भाग घेण्याच्या सूचना एजीएम सूचनेमध्ये देण्यात येतील.
- डिमटेरियलाइज्ड प्रारूपामध्ये भागधारक सभासदांनी कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते संबंधीत डिपॉजिटरीजकडे नोंदवावेत. भौतिक प्रारूपामध्ये भागधारक सभासदांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविण्यासाठी, कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक कंपनीला investor@iciciprulife.com पाठविलेल्या प्रतीसह कंपनी निबंधक आणि भाग हस्तांतर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजिस प्रायव्हेट लिमिटेड, einward@kfintech.com येथे प्रस्तुत करावेत. कृपया, डिमटेरियलाइज्ड/भौतिक प्रारूपामध्ये, जसे असेल त्या स्वरूपातील भागधारक सभासदांनी, निबंधक आणि/किंवा कंपनीसोबतच्या सर्व पत्रव्यवहारांमध्ये त्यांचे डीपी आयडी आणि क्लॉईट आयडी / फोलीओ क्र. नमूद करावेत.
- एजीएम सूचनेमध्ये निदेशित सर्व ठरावांवर त्यांचे मत नोंदविण्यासाठी कंपनी आपल्या सर्व सभासदांना रिमोट ई-व्होटींग सुविधा ('रिमोट ई-व्होटींग') पुरवित आहे. या अतिरिक्त, कंपनी एजीएम दरम्यान ई-व्होटींग प्रणालीद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करित आहे. रिमोट ई-व्होटींग/ई-व्होटींगची विस्तृत प्रक्रिया एजीएम सूचनेमध्ये उपलब्ध करण्यात येईल.

आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करीत

मुंबई
१३ जुलै, २०२०

व्योमा मानेक
कंपनी सचिव
एसीएस २०३८४



ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED
CIN-L66010MH2000PLC127837

Registered Office: 1089, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai-400 025, India. **Tel:** (022) 5039 1600, **Fax:** (022) 2422 4484
Email: investor@iciciprulife.com, **Website:** www.iciciprulife.com

NOTICE OF THE 20TH ANNUAL GENERAL MEETING TO THE MEMBERS

Dear Member(s),

1. Notice is hereby given that the **Twentieth Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, August 7, 2020 at 3.30 p.m. IST through Video Conference ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM')** to transact the business as set out in the Notice of the AGM which will be sent to the members at their registered email address in due course. The AGM will be conducted in compliance with the relevant provisions of the Companies Act, 2013, Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and circular dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020 and April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars'), without the presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 will be sent only by electronic mode to those members whose email address is registered with the Company/Depositories in accordance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular dated May 12, 2020 ('SEBI Circular'). Members may note that the Notice of the AGM and the Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website at www.iciciprulife.com and the websites of the stock exchange(s), i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of the AGM.
3. Members holding shares in dematerialised form are requested to get their email address registered with the concerned depositories. Members holding shares in physical form are requested to furnish their email address and mobile number with the Company's Registrar & Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, at einward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at investor@iciciprulife.com to get their email address registered. Members are requested to quote their DP ID & Client ID/Folio No., in case shares are held in dematerialised/physical form, as the case may be, in all correspondence with the Registrar and Share Transfer Agent and/or the Company.
4. The Company is providing remote e-voting facility ('remote e-voting') to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for remote e-voting/e-voting will be provided in the Notice of the AGM.

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Vyoma Manek
Company Secretary
ACS 20384

Mumbai
July 13, 2020